ADWOKACI DLA UKRAINY

Okregowa Rada Adwokacka w Rzeszowie organizuje nicodptatng pomoc prawng
uchodzcom z Ukrainy

Koordynatorem tej akcji jest adw. Lukasz Bochenek
—tel. 604 913 773, e-mail: ukraina@ora.rzeszow.pl

Lista adwokatow 1 aplikantow adwokackich deklarujacych udziela¢ darmowej pomocy
prawnej uchodZzcom z Ukrainy:

KOpuctu s Ykpainu

OxkpyxHa pajia aaBokatiB y JKemryBi opraHi3oBy€e O€3KOIITOBHY ITPaBOBY JIOITOMOTY
ODLKEHIsIM 3 YKpaiHu.

Koopaunatop i€l akmii — anB. Lukasz Bochenek
- renedon: 604 913 773, enexrpoHHa, nourTa: ukraina@ora.rzeszow.pl

Cnucok aJIBOKaTIB Ta aJJBOKATIB-CTaXI1B, SIK1 3asBIISIOTH PO HAJaHHS 0€30IIaTHOT
MPaBOBO1 JOMIOMOTH ODKEHIISIM 3 YKpaiHu:

Lawyers for Ukraine

The District Bar Council in Rzeszé6w organizes free legal assistance to refugees
from Ukraine

The coordinator of this action is adv. Lukasz Bochenek
- phone: 604 913 773, e-mail: ukraina@ora.rzeszow.pl

List of attorneys and trainee attorneys declaring to provide free legal assistance to refugees
from Ukraine:

L.P. Imie i Nazwisko TEL MAIL Miejscowos¢ | Jezyki obce
1 adw. Magdalena 792 238 343 mk@adwokatkruczek.pl Rzeszow j. angielski
Kruczek J. hiszpanski
2 adw. Konrad Kotuta | 502 221 251 konrad.kotula@poczta.fm Przemysl
3 adw. Justyna Sobek | 668 843 177 justyna.sobek@novius.pl Rzeszow
4 adw. Joanna 510 560 600 | joanna.ganczarska@novius.pl Rzeszow
Ganczarska
5 adw. Pawet 501 126 661 pawel.ganczarski@novius.pl Rzeszow
Ganczarski




6 adw. Maciej 696 458 118 | maciej.markowski@novius.pl Rzeszow
Markowski
7 adw. Katarzyna 664 19 80 27 kancelaria@maladyn.pl Rzeszow
Maladyn
- Krupa
8 adw. Wojciech Rut | 728 943 344 wojciechrut@adwokat- Rzeszow
rZeSZOw.eu
9 adw. Judyta 507205 077 info@kancelariaepoque.pl Krosno j. angielski/
Kasperkiewicz hiszpanski
10 | adw. Ewelina Wilusz | 793 007 687 | ewelinawiluszhus.kancelaria@ Strzyzow
Hus wp.pl
11 adw. Izabela 536 198 598 izabela.jackowska- Radymno
Jackowska madura@adwokatura.pl
- Madura
12 adw. Magdalena 504 542 002 | magdalena.mikos.korzen@gma | Domaradz
Mikos il.com
- Korzen
13 adw. Dariusz Lipski | 501312 412 lipski@kancelariajls.pl Rzeszow
14 adw. Maciej Jurczak | 500 121 038 mjurczak@a7adwokaci.com Krosno
15 adw. Wojciech 605 987 592 wszerlag@wp.pl Rzeszow
Szerlag
16 adw. Arkadiusz 663 213 678 | arkadiusz.madura@adwokatura | Radymno
Madura pl
17 | adw. Kamil Rybianski | 504 404 107 adwokat@rybianski.com Przemys$l/Lu | j. angielski
blin
18 adw. Magdalena 606 558 448 | adwmagdaziemba@protonmail Strzyzow j- angielski
Ziemba Kozimor .com
19 adw. Edyta 608 032 668 | edyta.nowosiadly@gmail.com Rzeszow
Nowosiadty
- Krzywonos
20 adw. Dawid 602 677 256 | dawid.krzywonos@gmail.com Rzeszow j. angielski
Krzywonos
21 adw. Piotr Swistak 508 424 471 piotr.swistak@gmail.com Rzeszow
22 adw. Aneta Skowron | 660 365 624 skowron@vp.pl Rzeszow
— Bialy
23 adw. Leszek Fafara 605 125 387 leszekfafaral 11 @wp.pl Przeworsk
24 adw. Krystian Wasik | 536 534 342 | krystian.wasik.adwokat@gmail Krosno
.com
25 adw. Monika Wnuk | 609 635 825 mw(@kancelaria-wnuk.pl Rzeszow J. angielski
26 adw. Arkadiusz 601 679 096 sztajura@interia.pl Lubaczéw
Sztajura
27 adw. Mirostaw 502 596 775 mirlewczyk@wp.pl Przemysl
Lewczyk
28 adw. Grzegorz 662742432 | grzegorz.sarzynski@adwokatur | Tarnobrzeg

Sarzynski

a.pl




29 adw. Lestaw Szpala 604 148 569 leslawsz@gazeta.pl Rzeszow
30 adw. Barttomiej 512 879 084 adwokat.teczar@gmail.com Strzyzow
Teczar
31 adw. Aneta Bielec 725-722-756 | kancelaria@adwokatbielec.pl Przeworsk
32 | adw. Natalia Kozubal | 880 068 469 | poczta@adwokatnataliakozuba Jasto
Michalska L.pl
33 | adw. Justyna Bieniek | 695167413 Ustrzyki
Dolne
34 adw. Agnieszka Kulka | 608 286 398 agnieszka@kulkaadwokat.pl Lancut
35 adw. Marcin Sliwa 516 639 157 adw.mjsliwa@gmail.com Przeworsk
36 adw. Edyta Popielarz- | 503 711 405 edyta.popielarz@wp.pl Cisna
Czichon
37 adw. Jarostaw 505209 053 | adwokat.jmazurkiewicz@gmai | Lubaczow
Mazurkiewicz l.com
38 adw. Anna Sktad- 665 764 827 asklad@onet.eu Mielec
Zgorniakiewicz
39 adw. Krzysztof Rozek | 793 910408 | rozek.krzysztof91@gmail.com | Rzeszoéw/Lub
lin
40 adw. Maciej Pejas 608 256 840 macpejl @gmail.com Rzeszow
41 adw. Nikoletta Bielut | 530 732 003 nikoletta.bielut@nblegal.pl Rzeszow j. angielski
42 adw. Sylwia Karp-Rut | 601 203 991 | s.karp.kancelaria@gmail.com | Rzeszow/Lan
cut
43 adw. Wojciech 600 413 508 kp.wrobel@wp.pl Rzeszow
Wrébel
44 adw. Paulina 574 444 902 | adwokat@paulinawoloszyn.pl Gtlogow
Wotoszyn Matopolski
45 adw. Agnieszka 605 074 829 | adwokat.agnieszka.wilusz@gm Rzeszow
Skowron-Wilusz ail.com
46 adw. Irena Skowron - | 601 920 836 | biuro@adwokat-iskowron.pl Rzeszow
Litwa
47 adw. Anna Skorupska- | 602441666, | kancelaria.adwokacka.anna.s@ Rzeszow
Stanek 601917101 gmail.com
48 adw. Andrzej Lis 883435271 adwokat.andrzejlis@wp.pl Rzeszow j. angielski
49 apl. adw. Konrad 797 170 602 konrad.slomiana@interia.pl Krosno j. angielski
Stomiana
50 apl. adw. Katarzyna | 513 506 263 kasiam1995@interia.pl
Machowska -
Gubernak
51 | apl. adw. Karol Rebisz | 668 001 003 krebisz@poczta.onet.pl Tarnobrzeg j- angielski
52 apl. adw. Jakub 663 986 995 litarowicz12(@gmail.com
Litarowicz
53 apl. adw. Wioletta 733 217 562 wajdaw83@gmail.com Rzeszow
Wajda - Zarzycka
54 apl. adw. Adrianna 533 955133 | adrianna.andruszewska@gmail Rzeszow

Andruszewska

.com




55 apl. adw. Maciej 695 489 853 tokarskimaciej94@gmail.com Stalowa Wola/ Angielski
Tokarski Nisko
56 apl. adw. Dominika 693 790 762 dominika.wojtas@jinteria.pl Rzeszow/
Wojtas Przeworsk
57 apl. adw. Tomasz 504 400 002 tkadlubowski@st.swps.edu.pl Nowy Sacz j. angielski
Kadtubowski
58 apl. adw. Jagoda 690 956 946 jagodazrebiec@gmail.com Krosno j- angielski

Zrebiec




